
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«18» октября 2019 г.    с.Новопавловка    №166 

 

О рассмотрении протеста прокурора Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры на постановление администрации Новопавловского сельского 

поселения от 05.07.2019 года № 90 
 

Рассмотрев Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 15.10.2019г. 

№05-15-2019 на постановление администрации Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района от 05.07.2019 года № 90 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в 

Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, 

подлежащих обеспечению жилыми помещениями», в присутствии помощника 

Красноперекопского межрайонного прокурора Воронковой Н.Ю., в соответствии со ст.2 

Закона Республики Крым от 10.09.2019 №644-ЗРК/2019 «О внесении изменений в 

некоторые законы Республики Крым» в Закон Республики Крым от 18.12.2014 № 46-

3РК/2014 «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без 

попечения родителей, и лиц из их числа в Республике Крым», администрация 

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Протест Красноперекопского межрайонного прокурора – удовлетворить.  

2. Постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 

05.07.2019 года № 90 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Включение в Список детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, подлежащих обеспечению 

жилыми помещениями» - отменить. 
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

муниципального образования. 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Председатель Новопавловского сельского  
совета-глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                           А.А.Артемова 
 


